
 

 

UCHWAŁA NR XVII/150/25 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXX/1015/23 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie wyboru sposobu realizacji 

zadań własnych Gminy Bytom z zakresu kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody opadowe 

i roztopowe oraz ochrony przeciwpowodziowej 

Na podstawie art. 9 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i 14 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024. poz.1465, z późn. zm.) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXX/1015/23 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie wyboru 

sposobu realizacji zadań własnych Gminy Bytom z zakresu kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody 

opadowe i roztopowe oraz ochrony przeciwpowodziowej (Dz. Urz. Woj. Śl. 2023 r. poz. 5890) w § 1 po pkt 14 

kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w następującym brzmieniu: 

„15) projektowanie sieci kanalizacji deszczowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Wężyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3612


		2025-06-03T06:11:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




